

2.3. 分项报价表

项目名称：公共宣传品设计和制作

招标编号：3100000000250427106342-00238371

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	信封	10000	只	0.5	5000	黄牛皮 150 克（封口带双面胶）、表面印宣传图样； 9 号 324(长)*229(宽)*25mm (底部厚度)
2	海报	30000	张	0.7	21000	铜版纸 157 克； 570*870mm；彩色
3	三折页	660000	份	0.11	72600	铜版纸 200 克； 210*285mm；彩色
4	丽屏展示	9000	套	192	1728000	KT 板+合金材质； 800*2000mm(内径尺寸)；卡槽结构、四角螺丝固定。
5	加湿器	10000	个	12.8	128000	容量不少于 200ml 尺寸不小于 9cm*6cm 插电使用、表面印宣传图样

6	纸抽	10000	个	3.83	38300	长 210*宽 110*高 70mm (±5%) (100 抽) 木浆纸 16 克 2 层、表面 印宣传图样
7	毛毡袋	5000	个	9	45000	高 300*宽 400*侧 150mm 毛毡材质厚 3mm
8	雨伞布包	5000	个	9.6695	48348	长 500mm 宽 390mm (± 5%) (折叠后约 100*140mm) 宣传图样缝制到包的边 缘、防水布材质
9	金属徽章	10000	个	6.37	63700	30*40mm; 材质: 合金; 白底, 烤漆 工艺, 磁扣款 (含背卡 +OPP 袋单独包装)
10	金属钥匙扣	10000	个	8.45	84500	40*50mm; 材质: 合金; 烤漆工艺, 带金属钥匙扣, 白底 (含 背卡+OPP 袋单独包装)
					2,234,448	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____



投标人（加盖公章）：融悦文化发展（上海）有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

